ММ ПМ ЩИПЛЛЫ ТОЕ

БЮДЖЕТ! lOE ОБН (ЕОЫ)ЛЗОВЛ'ГЕЛЫ ТОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АЛЕКСЕЕВСКАЯ СРЕД! ШЯ ОЫЦЕОБРЛЗОВАТЕЛЬНЛЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

02.09.2024 г. 164/1

О создании музейного уголка в
Ковыленской ООШ — филиале
МБОУАлексеевской СОШ

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному краю

и учебно-познавательных целях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в Ковыленской ООШ — филиале МБОУ Алексеевской СОШ

музейный уголок историко-краеведческой направленности с 02.09.2024;

2. Назначить руководителем музейного уголка учителя истории

Кривошлыкову Ирину Михайловну;

З. Выделить для размещения музейной экспозиции кабинет N2 4.

4. Руководителю музейный уголок историко-краеведческой

направленности Кривошлыковой И.М. разработать концепцию экспозиции

музейного уголка.

5. Ответственность за противопожарную безопасность в помещении

музейного уголка возложить на руководителя Кривошлыкову И.М.

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

оеыеобр,ујс п

Директор МБОУ Алексеевской СО 30 О мьоу М.Н. Андреенков
сош